DE TLALNEPANTLA DE BAZ

H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

ORGANC SUPERIOR DE FISCALIZACION DEL ESTADO DE MEXICO
AUDITORIA ESPECIAL DE EVALUACION DE PROGRAMAS
SUBDIRECCION DE EVALUACION DE PROGRAMAS MUNICIPALES

REQUERIMIENTO DE INFORMACION QUE ALIMENTA EL INDICADOR
DE IMPACTO DE LA DEUDA A CORTO PLAZO SOBRE LOS INGRESOS

MUNICIPIO: TLALNEPANTLA DE BAZ

DEL 01 AL 31 DE OCTUBRE DE 2015

NUM. 092

RESPUESTA

REQUERIMIENTOS

MENSUAL

ACUMULADO

OBSERVACIONES

Total de pasivo a corto plazo.

Ingresos totates (incluyendo las
Panticipaciones y Aportaciones)

Ingresos por financiamiento

511,683,714.94

183,109,184.69

0.00

2,459,780,216.26

0.00

NOTA: Indicador de caracter mensual que se debera presentar en archivo de texto .ixt, el total de pasivo a corto plazo no debera contener saldos contrarios a su naturaleza (saldos posilivos)
y se obtiene del Estado de Posicién Financiera, los ingresos totales y los ingresos por financiamiento se obtienen del Estado Patrimonial Acumulado de Ingresos y Egresos, ademas debera

anexar copia digitalizada de dichos documentos.
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